
図面番号1:500

路線名等

工事名

業務箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

平　面　図

海部郡海陽町浅川（第２分割）

浅川港海岸（海老ヶ池地区）

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

R7波土　浅川港海岸(海老ヶ池地区)
海・浅川　防波堤補強工事（２）（担い手確保型）
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Ｌ１設計津波水位　D.L+6.85m(T.P+6.0m)
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浅川港海岸(海老ヶ池地区)路線名等

工事箇所 海部郡海陽浅川（第２分割）

縦断図

会社名

事業者名

図面番号縮尺

工事名

図面名

6/2

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜美波＞

V=1:100
H=1:500

当初設計図面
R7波土　浅川港海岸(海老ヶ池地区)
海・浅川　防波堤補強工事（２）（担い手確保型）

3
0
0

500 200 200 500

消 波 透 水 管  φ 1 0 0 0

700 700 750 750

3
0
0

500 200 200 500

消 波 透 水 管  φ 1 0 0 0

900 900 950 950

取付部 L=37.94m 基部 L=57.54m

上部工 L=57.54m

南防波堤延長 L=400.00m

上部工 L=38.38m

163650 140870

施工延長 Ｌ＝５８．９ｍ

上部コンクリート Ｖ＝６４４ｍ３



浅川港海岸(海老ヶ池地区)路線名等

工事箇所 海部郡海陽浅川（第２分割）

横断図(1)

R7波土　浅川港海岸(海老ヶ池地区)
海・浅川　防波堤補強工事（２）（担い手確保型）

会社名

1:200

事業者名

図面番号縮尺

工事名

図面名

6/3

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜美波＞

当初設計図面

DL=-10.000

DL=-10.000

DL=-10.000

DL=-10.000

DL=-10.000

DL=-10.000

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

6.2

- 

- 

1.05

5.27コンクリート σck=18N/mm2

同上型枠

枠　　組

m3

m2

同上足場

単管傾斜同上足場

3cm以下チッピング

掛m2

掛m2

m2

陸　　上

単位規　格 区 分細　別 数量1

陸　　上

5.7

- 

3.41

1.08

6.31

数量2

※数量1は現況天端高以下で、数量2は現況天端高以上の数量を示す。

∇+7.700

∇+7.700

∇+7.700

6.2

- 

5.20

1.14

5.89コンクリート σck=18N/mm2

同上型枠

枠　　組

m3

m2

同上足場

単管傾斜同上足場

3cm以下チッピング

掛m2

掛m2

m2

陸　　上

単位規　格 区 分細　別 数量1

陸　　上

5.8

- 

4.50

1.01

5.74

数量2

※数量1は現況天端高以下で、数量2は現況天端高以上の数量を示す。

6.1

- 

6.00

1.10

5.58コンクリート σck=18N/mm2

同上型枠

枠　　組

m3

m2

同上足場

単管傾斜同上足場

3cm以下チッピング

掛m2

掛m2

m2

陸　　上

単位規　格 区 分細　別 数量1

陸　　上

5.9

- 

4.58

1.03

5.88

数量2

※数量1は現況天端高以下で、数量2は現況天端高以上の数量を示す。

NO.0

FH=
GH=

NO.1

FH=
GH=

NO.2

FH=
GH=

横断図(1) S=1:200

11357

11346

11387



浅川港海岸(海老ヶ池地区)路線名等

工事箇所 海部郡海陽浅川（第２分割）

横断図(2)

R7波土　浅川港海岸(海老ヶ池地区)
海・浅川　防波堤補強工事（２）（担い手確保型）

会社名

1:200

事業者名

図面番号縮尺

工事名

図面名

6/4

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜美波＞

当初設計図面

DL=-10.000

DL=-10.000

DL=-10.000

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

∇+7.700

∇+7.950

∇+7.950

6.0

- 

6.47

1.08

5.54コンクリート σck=18N/mm2

同上型枠

枠　　組

m3

m2

同上足場

単管傾斜同上足場

3cm以下チッピング

掛m2

掛m2

m2

陸　　上

単位規　格 区 分細　別 数量1

陸　　上

5.9

- 

5.20

1.03

5.88

数量2

※数量1は現況天端高以下で、数量2は現況天端高以上の数量を示す。

1.7

- 

6.94

1.05

0.79コンクリート σck=18N/mm2

同上型枠

枠　　組

m3

m2

同上足場

単管傾斜同上足場

3cm以下チッピング

掛m2

掛m2

m2

陸　　上

単位規　格 区 分細　別 数量1

陸　　上

11.9

- 

6.14

1.58

10.11

数量2

※数量1は現況天端高以下で、数量2は現況天端高以上の数量を示す。

1.7

- 

6.28

1.11

0.84コンクリート σck=18N/mm2

同上型枠

枠　　組

m3

m2

同上足場

単管傾斜同上足場

3cm以下チッピング

掛m2

掛m2

m2

陸　　上

単位規　格 区 分細　別 数量1

陸　　上

11.8

- 

5.08

1.52

9.85

数量2

※数量1は現況天端高以下で、数量2は現況天端高以上の数量を示す。
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FH=
GH=

NO.4

FH=
GH=

NO.5

FH=
GH=

横断図(2) S=1:200

12937

12927

11334



構造図

図面番号1:100 /

路線名等

工事名

業務箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

構　造　図 

海部郡海陽町浅川（第２分割）

浅川港海岸（海老ヶ池地区）

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

R7波土　浅川港海岸(海老ヶ池地区)
海・浅川　防波堤補強工事（２）（担い手確保型）

S=1:100

65

当初設計図面

上　部　工 S=1:100 上　部　工 S=1:100

基　部取付部

DL=-5.000

測点
No.0
No.1
No.2
No.3

B(m)
11.387
11.346
11.357
11.334

h1(m)
0.509
0.504
0.513
0.509

h2(m)
1.624
1.646
1.619
1.607

測点
No.4
No.5
No.6
No.7
No.8
No.9

B(m)
12.937
12.927
12.942
12.927
12.950
12.922

h1(m)
0.761
0.761
0.743
0.776
0.775
0.785

h2(m)
1.863
1.875
1.865
1.835
1.868
1.908

DL=-5.000

∇+7.700

NO.2

FH=
GH=

∇+7.950

NO.7

FH=
GH=

H.H.W.L +3.600

L.W.L  ±0.000

H.W.L  +2.000

H.H.W.L +3.600

L.W.L  ±0.000

H.W.L  +2.000

3cm以下

σ28≧18N/mm2

一
次

施
工

二
次

施
工

一
次

施
工

二
次

施
工

3 c m以下

σ28≧18N/mm2

差筋 D16
L=700 ctc 1000

差筋 D16
L=700 ctc 1000

Ｌ１設計津波水位　D.L+6.85m(T.P+6.0m)Ｌ１設計津波水位　D.L+6.85m(T.P+6.0m)

差し筋詳細図 S=1:10

差筋(D16) L=700

φ
2
6

コンクリート壁面

削孔　Φ26*350

B
B

h
1

h
2

h
1

h
2

削孔　Φ26*350

チッピング

コンクリート 

削孔　Φ26*350

チッピング

コンクリート 

350 350



浅川港海岸(海老ヶ池地区)路線名等

工事箇所 海部郡海陽浅川（第２分割）

仮設架台詳細図

会社名

図示

事業者名

図面番号縮尺

工事名

図面名

6/6

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜美波＞

R7波土　浅川港海岸(海老ヶ池地区)
海・浅川　防波堤補強工事（２）（担い手確保型）

平面図 S=1/500 断面図 S=1/50

仮設架台詳細図

DL=-5.000DL=

∇   L.W.L ±0.000

∇   H.W.L +2.000

∇ H.H.W.L +3.600

∇+7.700
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GH=
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当初設計図面

敷鉄板

大型土のう

覆工板　1000x208x2000

上部工 L=37.94m

取付部 L=37.94m

上部工 L=57.54m
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